

Ankara'da vatandaşlar, 2025 yılına Kuşulu Park'ta düzenlenen coşkulu kutlamalarla girdi. Meşaleler ve konfetilerle renklendirilen geceye yoğun bir katılım oldu. Kuşulu Park'ta bir araya gelen Ankaralılar, yeni yılı müzik eşliğinde karşılayarak eğlenceli anlar yaşadı. Renkli görüntülere sahne olan etkinlikte, vatandaşların ilginç kıyafetler giydiği ve yeni yılın coşkusunu doyasıya yaşadığı görüldü.

MEŞALELER VE KONFETİLERLE KARŞILAMA

Yeni yılın ilk dakikalarda meşaleler yakıldı, konfetiler havada uçtu. Çok sayıda vatandaş bu özel anları cep telefonlarının kameralarıyla kaydederek unutulmaz bir anıya dönüştürdü. Polis ekiplerinin Kuşulu Park ve çevresin-

de yoğun güvenlik önlemi aldığı gözlenirken, kutlamalar herhangi bir olumsuzluk yaşanmadan devam etti.

VATANDAŞLARDAN İYİ DİLEKLER

Kutlamalara katılan Oğuzhan Erdal Taşkın, 2025'in herkes için umut dolu bir yıl olmasını dileyerek, "Umarım herkes hayatındaki tüm dilekleri gerçekleştiren ifadelerini kullandı.

Ceren Karadaş ise 2025'in çok iyi geçmesi için dileklerde bulunduğunu belirterek, "Herkes mutlu ve sağlıklı bir yıl diliyorum" dedi.

Ankaralılar, Kuşulu Park'taki kutlamalarla yeni yıla coşkulu bir başlangıç yaparken, etkinlik uzun süre hafızalarda yer edecek görüntülerle sona erdi.

HABER MERKEZİ

Yeni Yılı Kuşulu Park'ta Karşıladılar



Ankara'nın Beyaz Cenneti

Ankara'ya sadece 20 kilometre uzaklıkta bulunan Elmadağ Kayak Merkezi, kış mevsiminin gelişile

birlikte yeni sezonunu açarak başkentlilerin gözde kaçış noktalarından biri haline geldi. 3'DE



Başkent'in Habercisi
02 OCAK 2025
PERŞEMBE

www.camlikankara.com

YOZGAT KÜLTÜRÜNÜ ANKARA'DA YAŞATIYORUZ



Çamlık Medya'nın Ankara stüdyolarında gerçekleşen "Tank Yılmaz ile Yozgat Gündemi" programının konuğu, Yozgatlı Dernekler Federasyonu Genel Başkanı Avukat Selçuk Bağcı oldu.

Programda gündeme dair önemli açıklamalarda bulunan Bağcı, federasyonun faaliyetlerinden

Yozgat kültürüne dair değerlendirmelere kadar pek çok konuyu ele aldı. Bağcı, kendisinin 1978 yılında Yozgat merkez Çalatlı köyünde nüfusuna kayıtlı olduğunu söyledi. Kendisinin 1978 yılında Yozgat Merkez Çalatlı Köyü nüfusuna kayıtlı olduğunu belirten Bağcı, 9 yaşına kadar Yozgat'ta yaşadığını söyledi. 3'DE



TOKİ, 1,5 Milyon Konuta Ulaştı

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı TOKİ Başkanı M. Levent Sungur, 2024'te 205

bin 729 konut ihalesi yapıldığını ve 70 bin 451 konutun teslim edildiğini açıkladı. 4'DE



Vali Vasip Şahin'den Yılbaşı Mesaisi

Ankara Valisi Vasip Şahin, yılbaşı gecesi güvenlik önlemlerini denetlemek için Yaşamkent Polis Merkezi ve Çankaya Jandarma

Komutanlığı'na ziyaret etti. Ziyarete, İl Emniyet Müdürü Engin Dinç ve İl Jandarma Komutanı Recep Yalçınkaya da eşlik etti. 2'DE

Yozgatlı Hemşehrimiz Cankurtaran'dan Çağrı Otomobil Alan Kazanacak!



Başkent Ankara'da otomotiv sektörüne yeni bir soluk getiren ve Otonomi'nin sevilen isimlerinden biri olan Yozgatlı hemşehrimiz Hulusi Cankurtaran, sektördeki son gelişmelerle ilgili dikkat çekici açıklamalarda bulundu.

Yozgatlı hemşehrimiz Cankurtaran, otomobil piyasasında son yıllarda yaşanan önemli değişiklikleri ve sektördeki kalite artışını vurgulayarak, otomotiv dünyasında tüketici odaklı bir yaklaşım benimsediğini ifade etti.

Otomotiv piyasasında son yıllarda yaşanan hızlı değişimlere de değinen Cankurtaran, artan kalite ile birlikte otomobil sahipliğinin daha ulaşılabilir hale geldiğini dile getirdi.

TÜRKİYE'DE 31 MİLYON KİŞİNİN ARABASI VAR

Otomotiv sektörünün kalitesi yakaladığını belirten Cankurtaran "Yeni otomotiv sahibi Hulusi Cankurtaran, "Otomotiv sektörü çok kınlgan bir sektör. Dolandır, markanın biraz artması, yükselmesi, faizlerin yükselmesi bizim piyasamıza yansır ama son yıllarda otomobil piyasasında çok büyük mesafeler kat edildi.

Çok kaliteli arabalar satıyoruz. Bundan 10 yıl önce tavanı olmayan, cam otomatığı olmayan arabalar ile uğraşıyorduk şimdi ise her şey otomatığa bağlandı arabalarda. Şerit takip, yol takip, arka görüş sensörü her şey var. Türkiye'de otomobil piyasası son yıllarda kaliteyi yakaladığı gibi Türkiye'de 86 milyon insanı-

mızdan 31 milyonunda araba var. Bu da yüzde 35'e tekamül ediyor. Almanya'da Avrupa da ise yüzde 80 kişide araba var. Hala otomobile açız. Piyasamızda canlılık var. Bu yıl sadece son bir yıldır otomobil fiyatlarında aynı fiyata alıp aynı fiyata satıyoruz" şeklinde konuştu.

FAİZLER GERİ ÇEKİLECEK

Amaçlarının çok araba satmak olmadığını vatandaşların otomobil sahibi olmalarını vurgulayan Cankurtaran, "Daha önce yüzde 20, 30, 40 enflasyon olduğu zamanlar da fiyatlara yetişemiyorduk.

Bu sene ortalama 50, 60 enflasyon var ama fiyat artışı yok otomobillerde. Otomobili bu sene alanlar kazanacak. Yeni yıl ile birlikte faizler biraz geri çekilecek ondan sonra daha rahat olacak, daha çok otomobil satın insanımızı otomobil sahibi yapacağız. Benim amacım çok araba satın çok kar etmek değil, çok insanı araba sahibi yapmak" ifadelerine yer verdi.

Otomobil almak isteyenlere seslenen Yozgatlı hemşehrimiz, "Araç almak isteyen insanlara tavsiyem bu sene arabaları kesinlikle alsınlar. Eskiden insanlar arsa, tarla satın araba alırlardı. Şimdi öyle değil. Kredi ve küçük bir parayla araba alabiliyorlar. Burada 15 bin çeşit arabamız var. Noterimiz var 5 adet gelip burada bir günde işlerini halledip dönüyor insanlar" ifadelerine yer verdi. **TARİK YILMAZ**

Yılın ilk Bebeğini Kucağına Aldı



Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, 2025 yılının ilk doğan bebeklerini ziyaret ederek ailelerin mutluluğunu paylaştı. Bakan Göktaş,

Ankara Bilkent Şehir Hastanesi'nde gerçekleştirdiği ziyaretlerde hem annelere hem de bebeklere sağlıklı ve mutlu bir ömür diledi. 2'DE



Keçiören'de Tarihe Yolculuk

Keçiören Belediyesi, ünlü yazar Güngör Dilmen'in kaleme aldığı, oyunculuğunu ve yönetmenliğini

Nermin Uğur'un yaptığı "Ben Anadolu" adlı tiyatro oyununa ev sahipliği yaptı. 2'DE



RAMAZAN AYDIN
0 538 307 02 57
meranmercedes@gmail.com

MER AN
MERCEDES BENZ
ÖZEL SERVİSİ

MEKANİK-ELEKTRİK
KAPORTA-BOYA

www.meranmercedes.com.tr
Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi 2473 Cad. NO: 24 A-B ETİMESGUT/ANKARA
TEL: (0312) 278 64 40 pbx - 7/24 0507 119 97 40

ABB Gençlerin Hayallerine Dokundu

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), gençlerin hayallerini ve hedeflerini görselleştirebileceği anlamlı bir etkinliğe imza attı. ABB Kadın Danışma Merkezi tarafından organize edilen "Vision Board Atölyesi," 2025 yılına dair umut ve hedeflerini sanatla ifade etmek isteyen gençleri bir araya getirdi.

Genç Akademi Ulus'ta gerçekleştirilen atölye çalışmasında, üniversite öğrencileri

bireysel ve toplumsal hayallerini sanat terapisi ve psikodrama yöntemleriyle ifade etme imkânı buldu.

ÖĞRENCİLER HAYALLERİNİ KOLAJLARLA ANLATTI

ABB'nin yazılı açıklamasına göre, atölyeye katılan gençler, gazete, dergi, resim ve fotoğraf gibi çeşitli malzemeleri kullanarak kolajlar hazırladı. Hazırlanan panolarda eşitlik,

dayanışma, seyahat ve sanat gibi evrensel temalar ön plana çıktı.

Etkinlik sayesinde gençler hem hayallerini görsel bir dile dönüştürdü hem de toplumsal dayanışma ve bireysel hedefler üzerine düşünme fırsatı buldu. ABB Kadın Danışma Merkezi, bu tür etkinliklerle gençlerin hayallerine ve gelecek hedeflerine destek olmaya devam edeceğini belirtti. **HABER MERKEZİ**



Vali Vasip Şahin'den Yılbaşı Mesaisi

Ankara Valisi Vasip Şahin, yılbaşı gecesi kentteki güvenlik önlemlerini yerinde incelemek ve görev başındaki personel ile bir araya gelmek amacıyla Yaşamkent Şehit Hüseyin Kalkan Polis Merkezi Amirliği ve Çankaya İlçe Jandarma Komutanlığı'nu ziyaret etti. Vali Şahin'e bu ziyaretlerde Ankara İl Emniyet Müdürü Engin Dinç ve Ankara İl Jandarma Komutanı Recep Yalçınkaya eşlik etti.

YENİ YIL MESAJI

Ziyareti sırasında yaptığı açıklamada, 2025'in Ankaralılara ve tüm insanlığa huzur, mutluluk ve başarılar getirmesi temennisinde bulunan Vali Şahin,

"2025'in Ankaralılara, ülkemize, milletimize ve tüm insanlığa hayırlara, bereketlere ve yeni başarılarla vesile olmasını cenabı haktan niyaz ediyorum. İnşallah 2025, 2024'ten çok daha mutlu ve memnun eden bir yıl olur" ifadelerini kullandı.

20 BİNDEN FAZLA GÜVENLİK PERSONELİ GÖREV BAŞINDA

Vali Şahin, yılbaşı gecesi Ankara'da güvenlik açısından herhangi bir olumsuzluk yaşanmadığını ifade ederek, "İnşallah sabaha kadar herhangi bir olumsuzluk yaşamadan, kimse'nin huzuru kaçmadan güzel bir yılbaşı akşamı geçiririz. Emniyet

ve jandarma ekiplerimiz sahada, toplamda 20 binden fazla personelimiz vatandaşlarımızın huzuru için görev başında" dedi.

Vali Şahin, belediyelerden sağlık kurumlarına, elektrik dağıtım şirketlerinden telekomünikasyon firmalarına kadar birçok kurumun yılbaşı gecesi teyakkuz halinde olduğunu vurguladı. Vatandaşların ihtiyaç durumunda bu kurumlara kolaylıkla ulaşabileceğini belirtti.

Son olarak tüm başkentlilere huzurlu, mutlu ve sağlıklı bir yıl dileklerini ileten Vali Şahin, güvenlik güçlerine gösterdikleri özveri için teşekkür ederek ziyaretini sonlandırdı. **HABER MERKEZİ**

Yılın İlk Bebeğini Kucağına Aldı



Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, 2025 yılının ilk doğan bebeklerini ziyaret ederek ailelerin mutluluğunu paylaştı. Bakan Göktaş, Ankara Bilkent Şehir Hastanesi'nde gerçekleştirdiği ziyaretlerde hem annelere hem de bebeklere sağlıklı ve mutlu bir ömür diledi.

Yeni yılın ilk saatlerinde dünyaya gelen üçüncü bebeğiyle anne olan Aysun Dilmaç'ı ziyaret eden Bakan Göktaş, kız bebek Defne Hüma'nın sağlıklı bir şekilde büyümesi temennisinde

bulundu. Ayrıca, ilk bebeğini kucağına alan anne Hazal Sönmez'in bebeği Asil Kaan'ı ve anne Sibel Koçak'ın bebeği Asya'yı ziyaret ederek ailelerin sevincine ortak oldu.

"YENİ BEBEK, BEREKETİYLE GELİYOR"

Ziyaretlerin ardından basın mensuplarına açıklamalarda bulunan Bakan Göktaş, bebeklerin ve annelerin sağlık durumlarının iyi olduğunu belirterek, "Yeni bebek, bereketiyle beraber dünyaya geliyor. Anne ve aile dostu hastanelerde gözlerini hayata



açılmaları çok kıymetli. Yeni doğan bebeklerimizin vatana, millete hayırlı evlat olmalarını temenni ediyorum" dedi.

DOĞUM ORANLARI VE NÜFUSUN YAŞLANMASI KONUSUNDA UYARI

Türkiye nüfusunun yaşlanmakta olduğuna dikkati çeken Bakan Göktaş, doğum oranlarının düşüş eğiliminde olduğunu vurgulayarak, "Dünyada olduğu gibi ülkemizde de doğum oranları azalıyor. Nüfus olarak da yaşlanıyoruz. Ülkemizin geleceği açısından her yeni doğan

bebek bizler için ayrı bir kıymetli" ifadelerini kullandı.

Bakanlık olarak aile ve çocuk odaklı politikaları sürdüreceğini belirten Göktaş, "Önümüzdeki dönemde de şimdiye kadar olduğu gibi hem aile hem de çocuk odaklı politikalar üretmeye devam edeceğiz. Çocuklarımızın ve tüm Türkiye'nin yeni yılını kutluyorum. Ülkemize, milletimize sağlık, huzur ve mutluluk diliyorum" diye konuştu.

Bakan Göktaş'ın ziyareti, aileler ve hastane çalışanları tarafından memnuniyetle karşılandı. **HABER MERKEZİ**



Keçiören'de Tarihe Yolculuk

Keçiören Belediyesi, ünlü yazar Güngör Dilmen'in kaleme aldığı, oyunculuğunu ve yönetmenliğini Nermin Uğur'un yaptığı "Ben Anadolu" adlı tiyatro oyununa ev sahipliği yaptı. Tarihin kahraman kadınlarını günümüze taşıyan bu anlamlı oyun, Necip Fazıl Kısakürek Tiyatro Salonu'nda sahnelendi.

ANADOLU KADINLARININ KAHRAMANLIK ÖYKÜLERİ

Komedi-dram türündeki tek perdelik oyun, Anadolu'da tarih boyunca yaşayan ve tarihe yön veren kahraman Anadolu kadınlarını konu aldı. Nermin Uğur'un anlatımla vücut bulan bu kahramanlık öyküleri, izleyiciler tarafından ilgiyle takip edildi ve büyük alkış aldı. Oyun, geçmişin kahramanlarını sahneye taşıırken, izleyicilerine unutulmaz bir deneyim sundu.

KEÇİÖREN BELEDİYE BAŞKAN'INDAN TEŞEKKÜR
Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, "Ben Anadolu"

oyununu izlerken yaptığı açıklamada, Anadolu kadınlarının tarihindeki önemine vurgu yaparak, "Anadolu topraklarını Türk yurduna haline getiren kahraman kadınlarımızın isimlerini yaşatmanın önemli olduğunu düşünüyoruz.

"Ben Anadolu" oyunu, bu kahraman kadınlarımızın tarihimizdeki yerini anlatan harika bir performansla sahnelendi. İzleyicileri geçmişe götüren, buram buram tarih kokan bu oyunun sahnelenmesinde emeği geçen oyuncu, yönetmen ve yazara teşekkür ediyorum." dedi.

TARİHİ BİR YOLCULUK

"Ben Anadolu" tiyatro oyunu, geçmişin derinliklerinden günümüze uzanan bir tarihi yolculuğa çıkartarak, Anadolu kadınlarının gücünü ve kahramanlıklarını sahnede gözler önüne serdi. Keçiören Belediyesi'nin düzenlediği bu etkinlik, tarih ve kültürle iç içe bir tiyatro deneyimi sundu. **HABER MERKEZİ**



DÜNYANIN HEDİYESİ

YOZGAT OLACAK!



YOZGAT MERKEZ KAPALI OTOYOL ÜZERİNDE MAĞAZAMIZ HİZMET VERİYOR! ÇOK YAKINDA İNTERNET SATIŞI İLE HİZMETİNİZDE OLACAĞIZ.



www.66yozgat.com

Yozgatlı Dernekler Federasyonu Genel Başkanı Avukat Selçuk Bağcı

YOZGAT KÜLTÜRÜNÜ ANKARA'DA YAŞATIYORUZ



İstanbul'da devam eden eğitim sürecinin ardından 1997 yılında Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesini kazanarak Ankara'ya yerleştiğini ifade eden Bağcı, "1997 yılından bu yana Ankara'dayım. Yozgat ile bağlarımı hiç koparmadım, aksine daha da güçlendirdim" dedi.

ANKARA'DA YOZGAT KÜLTÜRÜ YAŞATILYOR

Yozgatlı Dernekler Federasyonu'nun, 2006 yılından bu yana aktif bir şekilde faaliyet gösterdiğini belirten Bağcı, "Federasyon, Yozgat kültürünü yaşatmak adına önemli bir değer. Bugüne kadar birçok etkinlik düzenledik, Bozok Dergisi'ni çıkarttık ve kültürel faaliyetlerde bulunduk. Bu süreçte, Yozgatlı hemşehrilerimizi bir araya getiren etkinliklere öncülük etmeye devam ediyoruz" diye konuştu.

"FEDERASYONUMUZ YOZGATLILAR İÇİN BİR DEĞER"

Ankara'da 1 milyona yakın Yozgatlı'nın yaşadığını ifade eden Bağcı, federasyonun bu topluluk için önemli bir sorumluluk üstlendiğini belirtti. "Federasyonumuz, Yozgatlılar için bir buluşma noktası. Köy derneklerimiz ve çeşitli organizasyonlarla bu bağı güçlendir-

meye çalışıyoruz. Özellikle kültürel etkinliklerimizle Yozgat kültürünü yeni nesillere aktarmayı hedefliyoruz" dedi.

YOZGAT KÜLTÜRÜNE SAHİP ÇIKMA VURGUSU

Yozgat kültürünün geçmişte değersizleştirilmeye çalışıldığını belirten Bağcı, "Yozgat'ın büyük bir kültürel mirasa sahip olduğunu biliyoruz. Bunun farkına varmak ve bu mirası yeniden canlandırmak için çeşitli projeler üzerinde çalışıyoruz. Gastronomi günleri, kültürel etkinlikler ve akademik iş birlikleriyle Yozgat kültürünü tanıtmaya devam edeceğiz" dedi.

"HEDEFİMİZ KALICI ESERLER BIRAKMAK"

Federasyon olarak siyasi sızlık ilkesiyle hareket ettiklerini vurgulayan Bağcı, "Bizim siyasi bir duruşumuz yok. Herkese eşit mesafede duruyoruz. Hedefimiz, hemşehrilerimiz için kalıcı ve anlamlı eserler bırakmak. Sivil toplum kuruluşlarının daha etkin bir şekilde çalışması gerektiğini düşünüyoruz" dedi.

"BİRLİKTE GÜÇLÜYÜZ"

Ankara'daki diğer Yozgatlı federasyonlarla iş birliği yapmaya önem

verdiklerini belirten Bağcı, "Bizim için birliktelik çok önemli. Federasyon olarak, diğer hemşehrilerimizle birlikte hareket etmeye devam edeceğiz. Büyük projelere birlikte imza atacağımıza inanıyorum" ifadelerini kullandı.

"YOZGAT'A FAYDA SAĞLAMAK İÇİN ÇALIŞIYORUZ"

Bağcı, Yozgat'a Ankara'dan destek sağlamak adına Yozgat bürokrasisi ve yerel yöneticilerle iş birliği yapmak istediklerini belirtti.

"Yozgat'ın değerlerini daha iyi tanıtmak ve bu kültürü yaşatmak için hep birlikte hareket etmeliyiz. Önümüzdeki süreçte bu amaçla birçok proje gerçekleştirmeyi planlıyoruz" dedi.

GÜÇLÜ BİR YÖNETİM KADROSU BULUNUYOR

Bağcı, Yozgatlı Dernekler Federasyonu'nun güçlü bir yönetim kadrosuna sahip olduğunu belirterek, "Hedefimiz, hem Ankara'da hem de Yozgat'ta güzel işlere imza atmak. Federasyon olarak Yozgat kültürünü tanıtmak, yaşatmak ve geleceğe taşımak için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz" diyerek sözlerini tamamladı.

TARIK YILMAZ

Yozgat Yöresi Ev Yemekleri ve Ara-başı

Yozgat'a yolu düşenler hele bu kış ayları ise mutlaka bu ara-başı yemeğini tatmalılar. Nerede buluruz diye düşünmeyiniz Yozgat'a geldiğinizde Yozgat lokantalarda yemem tatma imkanınız var.

Bundan 45 sene geriye gidiyorum. Yozgat Lisesi son sınıf öğrencisiyim. Sınıf arkadaşım Murat Yakışıklar'ın babasının Bolu lokantasına yeni atanan İzmirli öğretmenimizi ara-başı yemeğine davet ettik. Bizler kaşıkla aldığımız bakla dilimli hamuru tavuk suyu ve etyle pişirilmiş bol acılı çorbaya kaşıklarımızla dalıyor lüblüb içiyoruz.

Hocam, "bize bak" diyoruz. Öğretmenimiz bize bakıyor,

Ne fayda yutamıyor, gözlelerinden yaş geldi. Bize bakarak, "arkadaşlar ben sadece çorbasını içeceğim kusuruma kalmayın" dedi. Daha sonra öğrendi bizi kendisi davet etmişti.

Yozgat şehir merkezimiz Lise caddesi yakını Abide iş merkezi yanında bulunan ev yemekleri yapan evlere işyerlerine servis götürür.

Şinasi ve hanımı Gülcan, evlatları Orhan Ucar ailece gönül rahatlığı güler yüzleriyle hizmet vermenin huzuru içindeler.

Haftanın 6 günü sabah 7 akşam 19:00 saatlerine kadar açık. Her güne özel 5 çeşit yemek çıkartmakta. Özel servislerle gelen yemek istediklerini evlere teslim edildiğini söyledi.

Şinasi ve hanımı benim çok yakın akrabam. Gülcan çok maharetli ev yemekleri pişiriyor, hazırlıyor. Günler-

den Cumartesi, hafta sonu, Yozgatımızın tescilli yemeği Arabaşı ve hamurunu pişirmiş. Şinasi ile birlikte neredeyse bir tepsiyi yedik. Elleri sağlık Gülcan, Şinasi. Bu soğuk mevsimine karşı bu arabaşı çorbası ilaç gibi geldi.

ARABAŞI ÇORBASI TARİFİNİN YAPILIŞI

Bu soğuk kış günlerinde bu çorba yapılmaz mı? Mü-kemmel bir çorba soğuk algınlığına karşı çok etkili.

ÖNCE HAMURUNU HAZIRLAYALIM.

5 su bardağı suyu kaynatalım ayriyeten 2, 5 su bardağı su içinde 1, 5 su bardağı unu çırparak kaynayan suya karıştırarak ilave edelim

Koyu bir kıvam alana kadar karıştırılır

İki üç dakika pişirilir Su ile ıslatılmış tepsiye dö-külür Soğuması için serin yere bırakılır. Soğuyan hamuru baklava şekli kesilir.

Geçelim çorbasına Haşlanmış hindi etinin suyu üzerine su ilave ederek 3 lt tamamlanır ben misafirler için fazla yaptım siz ölçüyü yanına indirebilirsiniz

Ayrı bir kaptaki 2, 5 su bardağı su ile 1 su bardağı önceden kavrulmuş un çırparak kaynayan suya karıştırarak eklenir

3 yemek kaşığı tereyağı bir tavada eritilerek salçaları ve acı pul biber ilave edilir kaynayan çorbaya eklenir. Tuzu ilave edilerek 10 dakika pişirilir.

Çorbamız hazır hazırlanmış hamuru limon ve acı pul biber ile servis yapılır deneyeceklerimize afiyet olsun.



DOĞAN TUFAN

camlikgazetesi@gmail.com

Ankara'nın Beyaz Cenneti



Ankara'ya sadece 20 kilometre uzaklıkta bulunan Elmadag Kayak Merkezi, kış mevsiminin gelişiyle birlikte yeni sezonunu açarak başkentlilerin gözde kaçış noktalarından biri haline geldi. Şehirden uzaklaşmadan karın keyfini çıkarmak isteyenlerin ilk tercihi olan Elmadag, hem ailelere hem de sporculara eşsiz bir deneyim sunuyor.

YILBAŞI TATİLİNDE YOĞUN İLGI

Hafta sonları ve resmi tatillerde yoğun ilgi gören Elmadag Kayak Merkezi, özellikle 1 Ocak Yılbaşı tatilinde Ankaralıların gününbirlik kaçış noktası oldu.

Kar kalınlığının 60 santimetreye ulaştığı bölgede, temiz hava ve keyifli atmosfer, ziyaretçileri cezbediyor.

HER YAŞA VE SEVİYEYE UYGUN AKTİVİTELER

Elmadag Kayak Merkezi, farklı yaş gruplarına ve deneyim seviyelerine hitap eden aktiviteleriyle dikkat çekiyor. Çocuklar kızaklarla eğlenirken, aileler bu renkli manzaralara eşlik ediyor. Amatör

ve profesyonel kayakçılar için çeşitli zorluk seviyelerine sahip pistlerin yanı sıra, sporcular için özel alanlar da bulunuyor.

TESİS VE İMKANLAR

Hacettepe Üniversitesi, Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) ve Ankara Gençlik ve Spor Müdürlüğü'ne ait tesisler, sporcular tarafından aktif olarak kullanılıyor.

Ayrıca Hava Kuvvetleri Komutanlığı'na ait teleferik tesisi, ziyaretçilere zirveye kolay ulaşım imkânı sağlıyor. Kompleks içinde bulunan kafeterya ve kar üstü araçları, ziyaretçilere konforlu bir deneyim sunuyor.

KIŞ SPORLARININ BAŞKENTİ ELMADAĞ

Elmadag Kayak Merkezi, hem amatör hem de profesyonel kayakçılar tarafından tüm kış boyunca tercih edilen bir destinasyon. Başkentlilere şehirden uzaklaşmadan doğayla buluşma fırsatı sunan Elmadag, kar tutkunları için bu sezon da vazgeçilmez adres olmaya devam ediyor.

HABER MERKEZİ



İlk Doğa ve Hayvan Müzesi Çamlıdere'de



Ankara'nın Çamlıdere ilçesinde bulunan Çamlıdere Doğa ve Hayvan Müzesi, Türkiye'nin ilk ve tek tematik müzesi olarak, doğa ve yaban hayatını doğallığıyla sergiliyor. Müzede, doğanın büyüleyici sadeliği ve nesli tükenmekte olan hayvanlar ziyaretçilere tanıtılıyor.

EŞSİZ BİR DOĞA DENEYİMİ

Çamlıdere Doğa ve Hayvan Müzesi, doğa ve hayvan bilincini artırmak amacıyla kapılarını açtı. Müzede sergilenen hayvanlar, bölgedeki yabani hayvanların veya hayvanat bahçelerinde doğal yollarla yaşamını yitiren hayvanların tahnit edilmesiyle oluşturulmuş. Bu

hayvanlar, gerçek yaşam alanlarını andıran özel alanlarda sergileniyor. Ayrıca, gerçekçi ses efektleriyle canlandırılarak ziyaretçilere eşsiz bir doğa deneyimi sunuluyor. Çamlıdere Doğa ve Hayvan Müzesi, 100'den fazla farklı hayvan türünü barındırıyor.

Müzede sergilenen her hayvan, Çamlıdere Belediyesi'nin titiz çalışmalarıyla, ölümünün ardından doğal görüntüleriyle korunmuş ve müzede sergilenmiş. Ziyaretçiler, ses efektleri sayesinde bu hayvanların doğal yaşam alanlarındaki seslerini duyabiliyor ve böylece doğayı daha yakından tanıma fırsatı buluyor. **HABER MERKEZİ**

TOKİ, 1,5 Milyon Konuta Ulaştı

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Toplu Konut İdaresi (TOKİ) Başkanı M. Levent Sungur, 2024 yılı boyunca 205 bin 729 konutun ihalesini gerçekleştirdiklerini ve 70 bin 451 konutu hak sahiplerine teslim ettiklerini açıkladı. TOKİ'nin toplamda 1 milyon 495 bin 526 konut inşa ederek Türkiye'nin en büyük sosyal konut projelerine imza attığını belirten Sungur, hedeflerinin "herkes için konut, insanca yaşam ve ekonomik olarak ulaşılabilir konut" olduğunu vurguladı.

SOSYAL KONUT PROJELERİNDE BÜYÜK BAŞARI

Başkan Sungur, TOKİ'nin sosyal konut projelerine ağırlık verdiğini ve bu projelerle özellikle dar gelirli vatandaşların ev sahibi olmasını sağladıklarını belirtti. Son 5 yılda düzenlenen 50, 100 ve 250 bin sosyal konut kampanyalarına yaklaşık 6,9 milyon başvuru alındığını ifade

eden Sungur, bu süreçte: 50 Bin Sosyal Konut Kampanyası kapsamında 56 bin 358 konutun ihalesi tamamlandı, 38 bin 768 konut hak sahiplerine teslim edildi.

100 Bin Sosyal Konut Kampanyası kapsamında 97 bin 25 konutun ihalesi gerçekleştirildi, 48 bin 666 konut teslim edildi. 250 Bin Sosyal Konut Kampanyası çerçevesinde ise 96 bin 192 konutun ihalesi tamamlanarak, 7 bin 727 konut hak sahiplerine ulaştırıldı.

Sungur, sosyal konut projelerinde yüzde 10 peşinat ve 240 ay vade seçenekleri sunduklarını, dezavantajlı gruplar için özel kontenjanlar ayrıldığını ifade etti.

KENTSEL DÖNÜŞÜM VE AFET BÖLGELERİNDE ÇALIŞMALAR

Başkan Sungur, kentsel dönüşüm projeleriyle afet riskine karşı güvenli yaşam alanları oluşturduklarını söyledi.

Bugüne kadar 45 ilde 108 proje yürütülürken, 226 bin 267 konutun

ihalesi gerçekleştirildi. Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen bölgelerde ise TOKİ, 258 bin 354 konutun ihalesini tamamlayarak 121 bin 545 konutu teslim etti. Önümüzdeki günlerde Malatya'da 201 bin konutun tesliminin gerçekleşeceği bilgisi paylaşıldı.

EKONOMİYE VE İSTİHDAMA KATKI

TOKİ projelerinde aktif olarak 160 bin kişinin çalıştığını ifade eden Sungur, inşaat sektöründe istihdam edilen toplam personelin yüzde 8,8'inin TOKİ projelerinde görev aldığını söyledi.

Bu çalışmaların inşaat sektörü ve ülke ekonomisine önemli katkılar sunduğunu vurguladı.

2025 yılı için daha güvenli yapılar ve modern şehirler inşa etmeye kararlı olduklarını belirten Sungur, yeni yılın Türkiye'ye barış, sağlık, bereket ve huzur getirmesi temennisinde bulundu. **HABER MERKEZİ**



Yılın ilk sabah namazında buluştular



Polatlı Müftülüğü, Miladi yılın ilk günü ve mübarek Üç Ayların başlangıcını anlamlı bir etkinlikte karşıladı.

Fahri Altan Camii'nde düzenlenen sabah namazı buluşmasında vatandaşlar bir araya geldi.

DUALAR VE MANEVİ ATMOSFER HAKİMDİ

Sabah namazına katılan Polatlı İlçe Müftüsü Selami Bayrakçı, vatandaşlarla birlikte saf tutarak dua etti. Yeni yılın hayırlara vesile olması ve Üç Ayların bereketiyle geçirilmesi için yapılan dualar, manevi atmosferi yoğunlaştırdı.

Etkinlik, toplumsal birlik ve beraberliği pekiştirmek amacıyla düzenlendi. Cami cemaati, hem yeni yılın başlangıcını hem de Üç Ayların manevi coşkusunu bir arada yaşadı.

VATANDAŞLARDAN YOĞUN KATILIM

Etkinliğe katılan vatandaşlar, düzenlenen buluşmadan duydukları memnuniyeti dile getirerek bu tür manevi organizasyonların önemine dikkat çekti.

Polatlı Müftülüğü, dini ve toplumsal değerleri yaşatmaya yönelik etkinliklerin devam edeceğini belirtti. **HABER MERKEZİ**

Kahramankazan Belediye Başkan Yardımcısı Cemal Öztürk, yeni yılın ilk gününde Kahramankazan Devlet Hastanesi'ni ziyaret ederek hastalarla bir araya geldi.

Tedavi gören vatandaşların yeni yılını kutlayan Öztürk, Belediye Başkanı Selim Çırpanoğlu'nun geçmiş olsun dileklerini de ilettiler.

Hastalarla tek tek ilgilenen Öztürk, onların durumları hakkında bilgi alırken, sağlık çalışanlarına da fedakar çalışmalarını için

teşekkür etti.

Başkan Yardımcısı Öztürk, ziyaret sırasında yaptığı açıklamada, "Yeni yılda tüm hastalarımıza acil şifalar diliyoruz. Değerli sağlık çalışanlarımıza da işlerinde kolaylıklar ve başarılar temenni ediyoruz.

Belediye olarak her zaman vatandaşlarımızın yanındayız" ifadelerini kullandı.

Ziyaret, hem hastalar hem de sağlık çalışanları tarafından memnuniyetle karşılandı.

HABER MERKEZİ

Hastalar Yeni Yılda Unutulmadı



PURSAKLAR SÜPER LİG'DE!

Pursaklar Belediye Spor Kulübü Badminton Takımı, 2024 yılında sergilediği üstün performansla Badminton 1. Ligi'ni ikinci sırada tamamlayarak Süper Lig'e yükselme başarısını gösterdi.

Mücadele dolu bir sezon geçiren Pursaklar Belediye Spor Kulübü Badminton Takımı, spor otoritelerinin dikkatini çekerek Süper Lig'de yer alma hakkını kazandı. Takımın tarihi başarısı, kulüp yöneticileri ve sporcular için büyük bir gurur kaynağı oldu.

Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin, Pursaklar Belediye Spor Kulübü Başkanı Harun Öztürk'ü telefonla arayarak bu önemli başarıdan dolayı takımı ve teknik ekibi tebrik etti.

"SPORCULARIMIZI VE ANTRENÖRLERİMİZİ TEBRİK EDERİM"

Başkan Çetin, Pursaklar'ın

sporun her dalında yükselen bir yıldız olduğunu belirterek, "Badminton Takımımız her bir maçı büyük bir rekabete sahne olan 2024 sezonunda Badminton 1. Ligi'ni ikinci olarak tamamlayarak Süper Lig'e yükseldi. Sporcularımızı ve antrenörlerimizi tebrik eder, başarılarının devamını dilerim. Sporun her dalında geleceğin şampiyonlarını yetiştirmeye var gücümüzle devam edeceğiz" dedi.

Takımın yıldız oyuncuların Zişan Yaren Ceylan ve Şeyma Buket Koç, sezon boyunca gösterdikleri üstün performansla Badminton 1. Ligi'nin "En İyi Çift Bayan Oyuncusu" ödülüne layık görüldü.

Pursaklar Belediye Spor Kulübü, sporcularının başarılarıyla göz doldurmaya devam ederken, Süper Lig'de de başarılı bir sezon geçirmeyi hedefliyor. **HABER MERKEZİ**

Polis Memurundan Örnek Davranış



Ankara'da görev yapan Polis Memuru Mustafa Şahin, hayrseverlerin desteğiyle anlamlı bir iyilik hareketine daha imza attı. Şahin, yıllardır umreye gitme hayali kuran Şehri Durmuş'un dileğini gerçeğe dönüştürerek herkese örnek oldu.

Yıllardır kutsal toprakların görünmeyen hayalini kuran Şehri Teyyze, Mustafa Şahin'in evine yaptığı ziyaretle büyük bir mutluluk yaşadı. Şahin ile Şehri Teyyze arasındaki samimi ve duygusal anlar görenleri duygulandırdı.

50 KİŞİNİN HAYALİNİ GERÇEKLEŞTİRMIŞTİ, ŞEHİRİ TEYZE 51. OLDU

Yıllık Ailesi Platformu'nun kurucusu olan Mustafa Şahin, hayrseverlerin desteğiyle bugüne kadar 50 kişiye umreye gönderdi. Şehri Durmuş Teyze'nin umre hayali ise bu iyilik zincirine eklenen yeni bir halka oldu.

Mustafa Şahin, bu anlamlı projeyi anlatırken, "Tek hayali umreye gitmek ve Kâbe'yi görmek olan Şehri Teyzemizle tanıştık. Yanına bir yol arkadaşı bulmasını söyledim ve

göndereceğime söz verdim. Şimdi 51. kişimiz olarak bu hayalini gerçekleştirecek. Amacımız, insanların yüzünü güldürmek ve umutlarına ışık olmaktır. Hayrseverlerin desteğiyle projelerimize devam edeceğiz" dedi.

ŞEHİRİ TEYZE'NİN TEŞEKKÜRLERİ

Hayalini gerçekleştirecek olmanın mutluluğunu yaşayan Şehri Durmuş, duygulu sözleriyle Mustafa Şahin'e teşekkür etti:

"Mustafa evladım beni evimde ziyaret etti ve çok güzel bir müjde verdi. Allah ondan razı olsun. Bu yaşım kadar hep hayalini kurdum ama bir gün gerçekleşeceğine inanmıyordum. Şimdi o kutsal topraklara gideceğim, Rabbime dua edeceğim.

Sizleri ve bu hayrı yapanları anacağım. Allah size ve sizin gibi güzel insanlara sağlık, güç ve uzun ömür versin. Bana bu mutluluğu yaşattığınız için minnettarım." Polis Memuru Mustafa Şahin ve hayrseverlerin iş birliğiyle, yıllardır beklenen bu kutsal yolculuk, umut dolu yeni bir hikâyenin başlangıcı oldu. **İHA**